Протокол № 3
заседания Муниципального методического объединения педагогов

_____географии______________________   от «_30_» ___октября___2025__
        (наименование профессионального объединения)
Присутствовали:
(см. Лист регистрации)
Отсутствовали:
Повестка:
1. Применение современных информационных ресурсов для эффективного обучения и самообразования (Войнов А.И.)
2. [bookmark: _GoBack]Подготовка к ВПР по географии (Пулькина Н.Н., Борисова Л.В.)
3. Разное
По первому вопросу
Решили: 1. Использовать в образовательном процессе разные современные информационные ресурсы, методы, приёмы, технологии, направленные на повышение познавательного интереса к географии.
2. Акцентировать внимание на темы и задания, которые вызывают затруднения у обучающихся при проведении ВПР и ГИА.
По второму вопросу
Решили:
ЗА –      , ПРОТИВ –        , ВОЗДЕРЖАЛИСЬ –       .

Руководитель ММО:
Секретарь
К протоколу приложены следующие документы:
1. Лист регистрации